
GRS MONTCEAU LES MINES RENCONTRE INTER CLUBS 15 MAI 2025

Catégorie Sénior Femme (SF)

1 CHANLON Florence LE CREUSOT 464

2 CHAROLLAIS Mireille MONTCEAU 435

3 DENIZET Catherine MACON 414

4 DUBOIS Jocelyne MACON 336

5 LHOMME Françoise MONTCEAU 278

6 GERIN Marie-José LA CLAYETTE 239

7 MEJRI Fabienne MONTCEAU 230

8 DE SAINT AUBERT Christa CHAUFFAILLES 220

Catégorie Vétérant Femme (VF)

1 GUILLET Marie-Edith LE CREUSOT 457

2 DUVIGNAUD Marie-Thérèse LE CREUSOT 428

3 ZANIN Marie-Claude CHALON 418

4 LAURENS Ginette MACON 282

Catégorie Débutant Femme (DF)

1 REYT Christine MONTCEAU 175

Catégorie Sénior Homme (SH)

1 MONTARDE Daniel LA CLAYETTE 516

2 CURT Robert ATTIGNIAT 501

3 MEYER Thierry VIRIAT 478

4 TATON René MACON 468

5 BREVET Jean-Claude ATTIGNIAT 463

6 LOUVEL Jacky CHALON 454

7 MAGNIN Philippe LOUHANS 449

8 VIDOR Jean François LA CLAYETTE 449

9 MORIN Jean-Guy LA CLAYETTE 444

10 GOSSE Michel MONTCEAU 427

11 VALLIN Hervé CHAUFFAILLES 424

12 GUILLOT Jacques CHALON 419

13 CORBEL Alain LE CREUSOT 418

14 PERCHE Pascal LA CLAYETTE 408

15 GARNY Bernard CHALON 396

16 ROUSSELET Patrick LE CREUSOT 387

17 BOYAULT Jean MACON 385

18 POISSONNET Jean Marc MONTCEAU 353

19 ZAJAC Michel CHALON 333

20 CHAMPE Jean-Michel LOUHANS 318

21 CHAROLLAIS Michel MONTCEAU 307

22 PERRIN Jacques MACON 300

23 BOURGEOIS Michel MONTCEAU 294

Catégorie Vétérant Homme (VH)

1 BADET René CHALON 506

2 PETIT Michel VIRIAT 474

3 NOWAK Jean-Pierre VIRIAT 463

4 ROY Patrick LE CREUSOT 463
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5 BLANQUART Jean-Paul LOUHANS 462

6 GUERIN André LE CREUSOT 457

7 MELIN Joël CHALON 445

8 RICHE Bernard MACON 443

9 DESMURS Joël MONTCEAU 439

10 MERLIN Jean-Paul LA CLAYETTE 437

11 PERRA Jean-Yves LE CREUSOT 415

12 GUERRET Daniel CHALON 414

13 FOREST Michel MONTCEAU 410

14 ASSAD Charles MACON 407

15 COLLET Emile ATTIGNIAT 406

16 LATHUILLIERE Daniel MONTCEAU 399

17 MARGAND Jacques LOUHANS 390

18 MONAMY Jean Paul MONTCEAU 387

19 PERRON Lucien LE CREUSOT 383

20 SCHULER Reini LOUHANS 381

21 BOUVARD Noël LOUHANS 376

22 TOUTIN Daniel CHALON 364

23 GABIN Hugues CHALON 346

24 BRIET Jean-Yves LE CREUSOT 324

25 MONNIER Marcel ATTIGNIAT 297

Catégorie Débutant Homme (DH)

1 LEMOND Philippe LE CREUSOT 440

2 COGNARD Patrice MONTCEAU 392

3 QUENECH Marc LOUHANS 309

4 VENANCIO Yves LE CREUSOT 260

5 ALLANE Pierre MONTCEAU 215

6 DUMOUT Gilbert MONTCEAU 137

Catégorie Arc à Poulies (AP)

1 DENIER Yves MONTCEAU 530

2 MOULIN Jean-Michel CHAUFFAILLES 509

3 DECHAUME Gérard LE CREUSOT 504

4 JUGNET Henri MACON 496

5 ARTERO Daniel CHAUFFAILLES 465

6 REPOUX Bernard MONTCEAU 443

7 MEJRI Mohamed MONTCEAU 402

8 BRENACHOT Jean-Claude MACON 336
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1 LE CREUSOT DECHAUME Gérard AP 504 1431

CHANLON Florence SF 464

ROY Patrick VH 463

2 VIRIAT MEYER Thierry SH 478 1415

PETIT Michel VH 474

NOWAK Jean-Pierre VH 463

3 LA CLAYETTE MONTARDE Daniel SH 516 1409

VIDOR Jean François SH 449

MORIN Jean-Guy SH 444

4 MACON JUGNET Henri AP 496 1407

TATON René SH 468

RICHE Bernard VH 443

5 CHALON BADET René VH 506 1405

LOUVEL Jacky SH 454

MELIN Joël VH 445

6 MONTCEAU DENIER Yves AP 530 1404

DESMURS Joël VH 439

CHAROLLAIS Mireille SF 435

7 ATTIGNIAT CURT Robert SH 501 1370

BREVET Jean-Claude SH 463

COLLET Emile VH 406

8 LOUHANS BLANQUART Jean-Paul VH 462 1301

MAGNIN Philippe SH 449

MARGAND Jacques VH 390

9 CHAUFFAILLES MOULIN Jean-Michel AP 509 1153

VALLIN Hervé SH 424

DE SAINT AUBERT Christa SF 220

CLASSEMENT DES EQUIPES
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Nom Prénom Club Catego.T.Score T.10 T.9

1 DENIER Yves MONTCEAU AP 530 9 37

2 MONTARDE Daniel LA CLAYETTE SH 516 12 22

3 MOULIN Jean-Michel CHAUFFAILLES AP 509 4 32

4 BADET René CHALON VH 506 14 17

5 DECHAUME Gérard LE CREUSOT AP 504 7 31

6 CURT Robert ATTIGNIAT SH 501 7 17

7 JUGNET Henri MACON AP 496 3 24

8 MEYER Thierry VIRIAT SH 478 10 13

9 PETIT Michel VIRIAT VH 474 7 14

10 TATON René MACON SH 468 8 18

11 ARTERO Daniel CHAUFFAILLES AP 465 1 12

12 CHANLON Florence LE CREUSOT SF 464 6 13

13 NOWAK Jean-Pierre VIRIAT VH 463 11 12

14 ROY Patrick LE CREUSOT VH 463 10 12

15 BREVET Jean-Claude ATTIGNIAT SH 463 7 14

16 BLANQUART Jean-Paul LOUHANS VH 462 0 0

17 GUERIN André LE CREUSOT VH 457 9 14

18 GUILLET Marie-Edith LE CREUSOT VF 457 7 11

19 LOUVEL Jacky CHALON SH 454 3 17

20 MAGNIN Philippe LOUHANS SH 449 10 5

21 VIDOR Jean François LA CLAYETTE SH 449 7 12

22 MELIN Joël CHALON VH 445 8 13

23 MORIN Jean-Guy LA CLAYETTE SH 444 8 11

24 RICHE Bernard MACON VH 443 7 13

25 REPOUX Bernard MONTCEAU AP 443 3 23

26 LEMOND Philippe LE CREUSOT DH 440 8 12

27 DESMURS Joël MONTCEAU VH 439 5 15

28 MERLIN Jean-Paul LA CLAYETTE VH 437 5 17

29 CHAROLLAIS Mireille MONTCEAU SF 435 5 10

30 DUVIGNAUD Marie-Thérèse LE CREUSOT VF 428 4 10

31 GOSSE Michel MONTCEAU SH 427 8 11

32 VALLIN Hervé CHAUFFAILLES SH 424 2 15

33 GUILLOT Jacques CHALON SH 419 9 6

34 ZANIN Marie-Claude CHALON VF 418 6 5

35 CORBEL Alain LE CREUSOT SH 418 0 0

36 PERRA Jean-Yves LE CREUSOT VH 415 4 8

37 GUERRET Daniel CHALON VH 414 7 6

38 DENIZET Catherine MACON SF 414 6 10

39 FOREST Michel MONTCEAU VH 410 4 5

40 PERCHE Pascal LA CLAYETTE SH 408 2 13

41 ASSAD Charles MACON VH 407 7 6

42 COLLET Emile ATTIGNIAT VH 406 3 5

43 MEJRI Mohamed MONTCEAU AP 402 2 12

44 LATHUILLIERE Daniel MONTCEAU VH 399 8 5

45 GARNY Bernard CHALON SH 396 3 4

CLASSEMENT GENERAL
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46 COGNARD Patrice MONTCEAU DH 392 2 6

47 MARGAND Jacques LOUHANS VH 390 1 8

48 ROUSSELET Patrick LE CREUSOT SH 387 3 12

49 MONAMY Jean Paul MONTCEAU VH 387 0 6

50 BOYAULT Jean MACON SH 385 3 5

51 PERRON Lucien LE CREUSOT VH 383 4 5

52 SCHULER Reini LOUHANS VH 381 3 5

53 BOUVARD Noël LOUHANS VH 376 4 6

54 TOUTIN Daniel CHALON VH 364 5 5

55 POISSONNET Jean Marc MONTCEAU SH 353 0 0

56 GABIN Hugues CHALON VH 346 4 2

57 DUBOIS Jocelyne MACON SF 336 4 7

58 BRENACHOT Jean-Claude MACON AP 336 1 10

59 ZAJAC Michel CHALON SH 333 1 9

60 BRIET Jean-Yves LE CREUSOT VH 324 3 3

61 CHAMPE Jean-Michel LOUHANS SH 318 1 5

62 QUENECH Marc LOUHANS DH 309 0 0

63 CHAROLLAIS Michel MONTCEAU SH 307 0 3

64 PERRIN Jacques MACON SH 300 1 3

65 MONNIER Marcel ATTIGNIAT VH 297 3 6

66 BOURGEOIS Michel MONTCEAU SH 294 3 7

67 LAURENS Ginette MACON VF 282 0 4

68 LHOMME Françoise MONTCEAU SF 278 0 3

69 VENANCIO Yves LE CREUSOT DH 260 2 2

70 GERIN Marie-José LA CLAYETTE SF 239 1 5

71 MEJRI Fabienne MONTCEAU SF 230 1 6

72 DE SAINT AUBERT Christa CHAUFFAILLES SF 220 2 0

73 ALLANE Pierre MONTCEAU DH 215 0 0

74 REYT Christine MONTCEAU DF 175 0 1

75 DUMOUT Gilbert MONTCEAU DH 137 0 0
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